
電話工事のお知らせ 

 

  

皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、本社・調布・横田工場において電話設備の交換工事を実施させて頂くことと

なりました。 

つきましては、以下の日時で 1時間程、電話と電子メールが不通となります。 

 

 

  

■工事日程  本社 7月 16日  横田工場 7月 18日  調布工場 7月 19日 

 

■電話不通時間  上記工事日の 正午 12：00時～13：00時 の 1時間程度 

 

■緊急連絡先    080-2160-1981 （総務部 熱海） 

 

  

皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

  
                                  


